様式第２号（第３条関係）

                      第   号

    年   月   日

           様

堺 市 長

（公印省略）

サービス付き高齢者向け住宅立入検査の実施について（通知）

  堺市サービス付き高齢者向け住宅立入検査等実施要領（以下「要領」という。）第３条第１項の規定に基づき、

下記のとおり立入検査を実施いたしますので、要領第３条第２項の規定により通知いたします。

記

 １ 実施日時    年  月  日（ ）

 ２ 実施個所

 ３ 検 査 員

 ４ 主な検査項目

 ５ 提出書類（実施日当日に持ち帰りますので2部御用意ください。）

 ６ 調査書類

 ７ その他点検書類